慈濟大學招生委員會公告

                                               慈大招字第 1031301號

主旨：公布本校 103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單。

說明：

一、榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

二、如未於報到通知單規定期限內辦理報到，且於註冊前無法繳交證件正本者，本

校得取消其錄取資格。

三、各學系(組)錄取名單如下：

     (一) 二年級：

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

醫學檢驗生物技術學系

正取生 2名 ; 備取生 2名

姓名 錄取否

紀函儀 正取

江士貞 正取

王珮宇 備取第 1名

賴宥均 備取第 2名

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

公共衛生學系

正取生 2名

姓名 錄取否

黃育萱 正取

張渝禾 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

生命科學系

正取生 3名

姓名 錄取否

紀函儀 正取

張渝禾 正取

吳佩俞 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

護理學系

正取生 1名 ; 備取生 8名

姓名 錄取否

江士貞 正取

李宴甯 備取第 1名

黃原軒 備取第 2名

劉雅雯 備取第 3名

林  靖 備取第 4名

陳俊諺 備取第 5名

紀函儀 備取第 6名

張渝禾 備取第 7名

陳雪芬 備取第 8名

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

分子生物暨人類遺傳學系

正取生 2名

姓名 錄取否

吳佩俞 正取

張渝禾 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

傳播學系

正取生 1名 ; 備取生 2名

姓名 錄取否

江宜霖 正取

黃亭維 備取第 1名

張奐 備取第 2名

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

兒童發展與家庭教育學系

正取生 2名

姓名 錄取否

陳俊諺 正取

黃亭維 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

社會工作學系

正取生 2名

姓名 錄取否

潘奎安 正取

黃亭維 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

東方語文學系中文組

正取生 1名

姓名 錄取否

黃庭萱 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

東方語文學系日文組

正取生 2名

姓名 錄取否

蔡曉萱 正取

林稚穎 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

英美語文學系

正取生 5名

姓名 錄取否

蔡欣蓓 正取

吳毅飛 正取

郭怡婷 正取

黃亭維 正取

廖廷瑋 正取

(二) 三年級：

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

醫學檢驗生物技術學系

正取生 1名

姓名 錄取否

侯均儒 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

社會工作學系

正取生 2名

姓名 錄取否

施宏達 正取

黃嘉琦 正取

103學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單

英美語文學系

正取生 1名

姓名 錄取否

廖廷瑋 正取

主任委員 王 本 榮

中華民國 103年 12月 30日